

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное предприятие "Комплекс-Плюс" сельского поселения Горнопродвинск

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
		всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
				класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (сд.)		91	91	0	41	5	45	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		123	123	0	52	8	63	0	0	0
из них женщин		66	66	0	38	1	27	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Аппарат управления Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Производственно-технический отдел Начальник ПТО	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Инженер по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Планово-экономический отдел Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инженер по нормированию труда 1к	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Бухгалтерия Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Бухгалтер 1 кат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Бухгалтер 2 кат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Абонентский отдел Начальник абонентского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Специалист абонентского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Специалист абонентского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Отдел кадров Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Служба производственного контроля Инженер по технике безопасности и пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет
19	Административно-хозяйственный отдел Заведующий центральным складом (Заведующая центральным складом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет
20	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет
21	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет
22	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет
23	Аварийно-диспетчерская служба Слесарь АДС (Слесарь аварийно-восстановительных работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	Да
24	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет
25	Бобровский участок Мастер Бобровского участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет
26	Участок водоснабжения Машинист насосных установок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет
27	Водораздатчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет
28	Контролер водопроводного хозяйства Участок эксплуатации котельных установок и тепловых сетей (ЭКУ и ТС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет
29	Начальник участка ЭКУ и ТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет

30	Мастер участка ЭКУ и ТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Контролер водопроводного хозяйства (Контролер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Электросварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
33	Электросварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
34	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования котельных	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования котельных	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования котельных	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
37	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования котельных	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
38А	Оператор котельной	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
38-1А (38А)	Оператор котельной	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
38-2А (38А)	Оператор котельной	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
38-3А (38А)	Оператор котельной	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
38-4А (38А)	Оператор котельной	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
39А	Слесарь по ремонту и обслуживанию тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
39-1А (39А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
39-2А (39А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
40	Мастер участка по сбору и вывозу ТБО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А	Уборщик мусоропроводов	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
41-1А (41А)	Уборщик мусоропроводов	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
41-2А (41А)	Уборщик мусоропроводов	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
41-3А (41А)	Уборщик мусоропроводов	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
42	Баня	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
43А	Заведующий баней	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А	Рабочий по обслуживанию бани	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
43-1А (43А)	Рабочий по обслуживанию бани	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

43-2А (43А)	Рабочий по обслуживанию бани	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Транспортный участок																					
	Механик транспортного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик производственных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Тракторист (машинист трактора)	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Машинист экскаватора	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Машинист экскаватора	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Электрозварщик	3.1	-	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
53	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Водитель автомобиля	2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Машинист крана автомобильного (Водитель автомобиля)	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Водитель автомобиля	2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Водитель автомобиля	2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Машинист автогрейдера (Водитель автомобиля)	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Водитель автомобиля (Водитель автобуса)	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Машинист электросварочного передвижного агрегата	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Прочий персонал																					
	Уборщик производственных и служебных помещений (Уборщик служебных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Участок СирЖФ																					
69	Начальник участка СирЖФ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Техник СирЖФ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72А	Слесарь-ремонтник наружных канализационных сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72-1А	Слесарь-ремонтник наружных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(72А)	канализационных сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
72-2А (72А)	Слесарь-ремонтник наружных канализационных сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Участок по эксплуатации газопроводов и газового оборудования																											
73	Начальник участка по эксплуатации газопроводов и газового оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74	Мастер газового участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
75А	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
75-1А (75А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
75-2А (75А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
76	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Дата составления: 08.06.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Подборонов Е.В.

Ф.И.О.

(подпись)

22.06.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ТБ и ПБ

 Харчик А.А.

Ф.И.О.

(подпись)

22.06.2015

(дата)

Начальник отдела кадров

 Астафьева Е.А.

Ф.И.О.

(подпись)

22.06.2015

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

526

 Жорина И.А.

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

(№ в реестре экспертов)